4. Tramitació i procediment 

a. Tipus d’expedient: serveis 
b. Tramitació: ordinària 
c. Procediment: obert  
d. S’aplica un acord marc: No 
e. S’aplica una subhasta electrònica: No 

5. Pressupost de licitació 

a. Valor estimat del contracte: 730.080,00 €. (set-cents trenta mil vuitanta 
euros) sense IVA 

b.  Pressupost Base de licitació IVA exclòs: 152.100€€ 
c. Pressupost Base IVA inclòs: 184.041€ 
d. IVA suportat: 21% 

6. Admissió de variants: No 

7. Garanties: 

a. Provisional: no 
b. Definitiva: 5% del pressupost base de licitació, IVA exclòs